
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20

A  PTSV Aachen III R

I II III IV V VI Punkte

13 1 2 9 7 12

25

╳
15
25

6
16

9
18

10
19

11
21

12
24

Auszeit

11:10
24:23

Ende
18:47

B  Dürener TV 3 S

I II III IV V VI Punkte

2 11 10 6 9 7

27

1
15
27

2
16

4
18

7
19

10
21

12
25

Auszeit

1:6
19:21

S
A
T
Z

2

Start
18:50

B  Dürener TV 3 R

I II III IV V VI Punkte

10 11 42 7 2 6

173

5:14

╳
8

2
13

3
14

4
17

5 7 Auszeit

4:9
13:20

Ende
19:13

A  PTSV Aachen III S

I II III IV V VI Punkte

1 2 9 7 12 13

25

2
18

6
20

8
24

9
25

15 16
Auszeit

18:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:16

B  Dürener TV 3 R

I II III IV V VI Punkte

6 11 7 42 2 10

412 9

4:8 3:5

╳ 1 2 3 4
Auszeit

Ende
19:29

A  PTSV Aachen III S

I II III IV V VI Punkte

1 2 9 7 12 13

15

3
15

4 5 6 8 9
Auszeit

Wechsel
4:8

B  Dürener TV 3 R

I II III IV V VI Punkte

6 11 7 42 2 10

7

╳
7

6
Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

B  Dürener TV III vs. PTSV Aachen III A

Spiel 72 05.04.2025 18:20 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Dürener TV 3 10/14

2 Beym, Laura X

3 Yildirim, Berra X
6 Marczuk, Julita X
7 Fischer, Kethy X
9 Kondela, Lena X

10 Kley, Franziska X
11 Ejlli, Chiara X
12 Weinhold, Lea X
35 Engelmayer, Lena X
42 Gehring, Maja X

B  Libero

35 Engelmayer, Lena X

B  Offizielle

T Müller, Alexander
CT Fischer, Kailey

C

A  PTSV Aachen III 9/14

1 Schünemann, Mia X
2 Diedrich, Alexia X

4 Iskrenova, Ilayda X
7 Mansour, Amira X
8 Stab, Vivien
9 Niklasch, Alica X

11 Volkert, Marie
12 JAvidi, Zehra X
13 Daub, Doreen X

A  Libero

4 Iskrenova, Ilayda X

A  Offizielle

T Heigold, Christoph E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  Dürener TV 3
PTSV Aachen III

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 27 25 0 0 2
2 1 0 17 2 23 25 1 0 1
0 2 0 7 3 13 15 1 0 0

4 3 1 51 63 65 2 0 3
Start: 18:20 Ende: 19:29 Dauer: 1:09

Sieger: PTSV Aachen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Civelek, Rana 1

2 Kampmann, Matilda 2

Schr. Hammouch, Iman
Assist. Wilden, Nina

Dokument erstellt: 05.04.2025 19:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


