

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

B Dürener TV III vs. PTSV Aachen III A

Spiel 72

05.04.2025 18:20 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu) 52066 Aachen



_			S		art :20	A	PTSV A	Aache	n III	R		de :47	B) Düre	ner T	/ 3	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		T	13	1	2	9	7	12		2	11	10	6	9	7	
l iii		Spielernr.								25							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
-		4 -															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X_	6 16	9 18	10 19	11 21	12 24	Auszeit	1 15	2 16	4 18	7 19	10 21	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	<u>1</u> 3	10	10	פו	۱ ک	∠ +	11:10 24:23	Ð	10	10	פו	۱ ک	23	1:6 19:21

S	Sta 18	art :50	B Dürener TV 3 R Ende 19:13					A	S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	11	42	7	2	6		1	2	9	7	12	13	
_			3				17							25
Z			5:14											
2	X 8	2 13	3 14	4(F)	5	7	Auszeit	2 18	6 20	8 24	9 25	15	16	Auszeit
							4:9 13:20							18:12

_		S 19:16 B Durener IV 3 K			Ende 19:29 A PTSV Aachen III				S Wechsel 4:8		B Dürener TV 3				R									
		ıfschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	,	rtaufstellung	T	6	11	7	42	2	10		1	2	9	7	12	13		6	11	7	42	2	10	
tellui		Spielernr.	<u> </u>				12	9		4							15							171
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				4:8	3:5]]
Ľ		•																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X	1	2	3	4		Auszeit	<u></u> (9	4	5	6	8	9	Auszeit	Ž					6	Auszeit

									B	Dürener TV 3 10	/14	(A)	PTSV Aachen III	9/	14
									2	Beym, Laura	Х	\prod_{1}			Х
									3	Yildirim, Berra	Х	┡			-
									6	Marczuk, Julita	Х	14			Χ
									7	© Fischer, Kethy	Х	4	Iskrenova, Ilayda		Χ
									9		Х	7	© Mansour, Amira		Χ
									10	, and the second	+	8	Stab, Vivien		
									11	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	+	9	Niklasch, Alica		Χ
									12		_	11	Volkert, Marie		_
									25	•	+	12			Χ
									35			13			Х
									42	Genring, Maja	X	ľ	Buds, Boreen		Ĥ
			Ergeb	onisse	1				(B) Libero		(A)) Libero		
<u>6</u>	ال ال	onor	- T\/ 2	PTSV	/ Aac	he	n I	II	35	Engelmayer, Lena	Х	\mathbf{I}_{1}	Iskranova Ilavda	Т	Х
(B) Durener 1V 3							B) Offizielle	ᅜ						
١V	۷G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	-		Т	I(A)) Offizielle		
2 (1 0	27	1	27	25	0	0	2	╟╬		+	₩Ť	Hoigold Christoph	1	Е
2 (1 0	17	2	23	25	1	0	1	므	riscilei, Kailey		<u> </u>	neigoia, criristoph		
	\ \ \	$\frac{\sim}{100}$	B Dürenei	B Dürener TV 3	B Dürener TV 3 PTSV A W G P Satz Dauer 2 0 1 27 1 27	(B) Dürener TV 3 A W G P Satz Dauer P 2 0 1 27 1 27 25	B Dürener TV 3 PTSV Aache (A) W G P Satz Dauer P G 2 0 1 27 1 27 25 0	B Dürener TV 3 PTSV Aachen I A W G P Satz Dauer P G W 2 0 1 27 1 27 25 0 0	PTSV Aachen III	2 3 6 7 9 10 11 12 35 42 8 B Dürener TV 3 P Satz Dauer P G W A T 27 25 0 0 2 C T C T C T C T C T C T C T C T C T C T C T C T C T C T C T T	2 Beym, Laura 3 Yildirim, Berra 6 Marczuk, Julita 7 © Fischer, Kethy 9 Kondela, Lena 10 Kley, Franziska 11 Ejlli, Chiara 12 Weinhold, Lea 35 Engelmayer, Lena 42 Gehring, Maja	2 Beym, Laura X 3 Yildirim, Berra X 6 Marczuk, Julita X 7 © Fischer, Kethy X 9 Kondela, Lena X 10 Kley, Franziska X 11 Ejlli, Chiara X 12 Weinhold, Lea X 35 Engelmayer, Lena X 42 Gehring, Maja X X 42 Gehring, Maja X X 35 Engelmayer, Lena X X 35 Engelmayer, Lena X X 35 Engelmayer, Lena X X 36 Maja X Maja Maja X Maja Maja X Maja Maja X Maja Maja X Maja Maja X Maja Maja X Maja	2 Beym, Laura X 1 2 2 3 7 7 7 7 7 7 7 7 7	2 Beym, Laura X 3 Yildirim, Berra X 6 Marczuk, Julita X 7 © Fischer, Kethy X 9 Kondela, Lena X 10 Kley, Franziska X 11 Ejlli, Chiara X 12 Weinhold, Lea X 12 Weinhold, Lea X 13 Engelmayer, Lena X 14 Iskrenova, Ilayda 7 © Mansour, Amira 8 Stab, Vivien 9 Niklasch, Alica 11 Volkert, Marie 12 Javidi, Zehra 13 Daub, Doreen 8 Dürener TV 3 B Libero 35 Engelmayer, Lena X 42 Gehring, Maja X 4 Iskrenova, Ilayda 4 Iskrenova, Ilayda 4 Iskrenova, Ilayda 4 Iskrenova, Ilayda 6 Miller, Alexander A Offizielle 7 Müller, Alexander 8 Offizielle 7 Müller, Alexander 8 Offizielle 7 Müller, Alexander 8 Theigeld Christoph	2 Beym, Laura X 3 Yildirim, Berra X 6 Marczuk, Julita X 7 © Fischer, Kethy X 7 © Fischer, Kethy X 9 Kondela, Lena X 1 Skrenova, Ilayda 7 © Mansour, Amira 8 Stab, Vivien 9 Niklasch, Alica 11 Volkert, Marie 12 Meinhold, Lea X 12 Weinhold, Lea X 13 Daub, Doreen X 42 Gehring, Maja X X 42 Gehring, Maja X X X X X X X X X

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Civelek, Rana	1						
2	Kampmann, Matilda	2						
		Schr.	Hammouch, Iman					

Assist. Wilden, Nina

0 2 0 7 3 13 **15** 1 0 0

Start: 18:20 Ende: 19:29 Dauer: 1:09

63 65 2 0 3

4 3 1 51

Sieger: PTSV Aachen III

Dokument erstellt: 05.04.2025 19:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP